
UCHWAŁA NR 9/408/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
  
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie  
560 (słownie: pięćset sześćdziesiąt) nowych udziałów w kapitale zakładowym spółki 
Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu o wartości 
nominalnej 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każdy i łącznej wartości 
nominalnej 560 000 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w zamian za 
przeniesienie całego majątku spółki Kujawsko-Pomorska Agencja Innowacji sp. z o.o.  
z siedzibą w Toruniu (Spółki Przejmowanej) na spółkę Kujawsko-Pomorskie Fundusz 
Pożyczkowy sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu (Spółkę Przejmującą).  

 
§ 2.  Nabycie udziałów nastąpi w wyniku połączenia Spółki Przejmowanej ze Spółką 

Przejmującą. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 


